

Ejendomsselskabet Strandvejen 25 ApS

**Flovlevvej 6
7790 Thyholm**

CVR-nr. 44 30 05 24

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 08/01 2025

Anne Marie Svenningsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 14. september 2023 - 30. september 2024	9
Balance pr. 30. september 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Strandvejen 25 ApS
Fløvlevvej 6
7790 Thyholm

CVR-nr.: 44 30 05 24
Regnskabsperiode: 14. september 2023 - 30. september 2024
Stiftet: 14. september 2023
Hjemsted: Struer

Direktion

Dan Gravgaard

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning, køb, salg og opførelse af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 12.647, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 33.353.

Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 14. september 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Administrationsomkostninger		<u>(15.670)</u>
Resultat af ordinær primær drift		(15.670)
Finansielle indtægter	1	<u>3.023</u>
Resultat før skat		(12.647)
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		(12.647)
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(12.647)</u>
		<u>(12.647)</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>43.353</u>
Tilgodehavender		<u>43.353</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>43.353</u>
Aktiver i alt		<u>43.353</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>
		kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		(6.647)
Egenkapital		<u>33.353</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>
Passiver i alt		<u>43.353</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. september 2023	40.000	6.000	0	46.000
Årets resultat	0	0	(12.647)	(12.647)
Overført fra overkurs ved emission	0	(6.000)	6.000	0
Egenkapital 30. september 2024	40.000	0	(6.647)	33.353

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>
1 Finansielle indtægter	kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>3.023</u>
	<u>3.023</u>
2 Medarbejderforhold	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>
3 Eventualforpligtelser	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gravgaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.	